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Nr 630.

Av herr Paulsen, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 
257, angående vissa åtgärder till jordbrukets stödjande.

Med anledning av Kungl. Maj:ts proposition nr 257 i den del den av
ser avgiftsskyldighet för inneliggande lager av utländsk havre och majs 
jämte andra fodermedel, hemställer jag, att riksdagen måtte besluta, att 
deklaration av inneliggande lager och avgiften för dessa skola tillämpas 
från och med den dag då importförbudet å dylika varuslag trädde i 
kraft.

Som skäl för detta mitt yrkande, vill jag påpeka, att de ekonomiskt 
sämst ställda jordbrukarna och i synnerhet de mindre praktiskt taget 
redan hava erlagt den åsyftade avgiften från och med den dag import
förbudet trädde i kraft, enär de personer, som handla med dylika foder
varor höjde priset omedelbart vid ifrågavarande förbuds ikraftträdande. 
T. ex. å majs steg priset omedelbart med två å tre öre per kilogram. 
Dessa handlande hava sålunda haft en icke oväsentlig inkomst å om
nämnda varor utöver den vanliga handelsvinsten, vilken inkomst huvud
sakligen erlagts av de mindre och ekonomiskt sämst lottade jordbrukarna.

För så vitt jag kunnat överblicka läget bland de större och mera väl- 
situerade jordbrukarna förhåller det sig så, att dessa i stor utsträckning 
fyllt sitt behov av utländsk havre, majs och andra fodermedel medan 
priserna ännu voro låga. Dessa hava hittills icke varit nödsakade, och 
bliva säkerligen icke heller under den närmaste framtiden, att behöva 
företaga reduceringar av sina svinbesättningar. Däremot hava de små 
och ekonomiskt svaga jordbrukarna på grund av de inträdda förhållan
dena nödgats minska sina svinbesättningar och komma säkerligen ännu 
en tid framåt att fortsätta därmed.

Jag hemställer sålunda,

att riksdagen i anslutning till Kungl. Maj:ts pro
position nr 257 måtte besluta, att avgiftsskyldighet 
för inneliggande lager av utländsk havre, majs och 
andra i propositionen omnämnda fodermedel skall in
träda från och med den dag importförbudet å dessa 
fodermedel trädde i kraft.

Stockholm i april 1934-
Anders Paulsen.
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